



توصیه های پزشکیان به وزیر
و مدیران وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

بهشت جای خطاکاران هم هست

نباید افراد را به خاطر یک اشتباه کنار بگذاریم



شرط تداوم آرامش در بازارها

کارشناسان: بدون اصلاحات ساختاری، اقتصاد پیش بینی پذیر نخواهد شد

بورس سبز شد
طلا و دلار
ریزش کرد

۶



رهبر فرزانه انقلاب: نیروهای مسلح حصار کشور و پناهگاه ملت هستند

۲

۴ کارشناس بین المللی در نیویورک تایمز و ریسپانسیبل استیت کرافت
چشم انداز مثبت از گفت وگوها ارائه کردند

«بی بی» مستأصل

دو کارشناس به «ایران» پاسخ دادند: یادزهر توطئه های اسرائیل چیست؟

۵۴

سامان احتشامی نوازنده و آهنگساز در گفت وگو
با «ایران» از نوازندگی اش در سریال پایتخت می گوید

در گفت وگو با «ایران» تأکید شد

حمایت نمایندگان مجلس از تیم مذاکره کننده

۳



دکتر امیرحسین خاتمی
از سرگودگان در گفت وگو با «ایران»
منتقد مؤمن، روشنفکر اخلاق گرا

۸

آخرین خبر

در جلسه دیروز هیأت وزیران صورت گرفت

قدردانی دولت از مجوز راهبردی رهبر انقلاب برای مذاکره

در جلسه روز گذشته هیأت وزیران، رئیس جمهوری و اعضای هیأت دولت با ابراز قدردانی از مجوز رهبر معظم انقلاب اسلامی برای آغاز مذاکرات غیرمستقیم با آمریکا، از تلاش ها و پیگیری های وزیر امور خارجه در این زمینه قدردانی کردند.

به گزارش ایرنا، در این جلسه که به ریاست مسعود پزشکیان برگزار شد، علاوه بر طرح مباحث و موضوعات مختلف مرتبط با دستگاه های اجرایی کشور از سوی اعضای کابینه، سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه، گزارشی جامع از اولین دور مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا که به میزبانی کشور عمان برگزار شد، به رئیس جمهوری و هیأت وزیران ارائه کرد.

رئیس جمهوری و اعضای دولت نیز با ابراز قدردانی از مجوز رهبر معظم انقلاب اسلامی برای آغاز این مذاکرات، از تلاش ها و پیگیری های وزیر امور خارجه در این زمینه قدردانی کردند.

در ادامه جلسه تعدادی از آیین نامه های اجرایی مرتبط با برنامه هفتم توسعه کشور به تصویب هیأت وزیران رسید.

انتصاب معاون پارلمانی و معاون راهبردی ریاست جمهوری دقیق نیست

محمد گلزاری دبیر شورای اطلاع رسانی دولت خبر انتصاب محسن اسماعیلی به سمت معاون پارلمانی و راهبردی ریاست جمهوری را تأیید نکرد و آنرا نا دقیق خواند. وی در گفت وگو با ایرنا گفت که گزینه ها در خصوص معاونت پارلمانی و معاونت راهبردی در حال بررسی است.

خبر

معاون اول رئیس جمهور مطرح کرد

هدفگذاری ارتقای جایگاه ایران در منطقه با اکسیپوی ۲۰۲۵

برگزاری نمایشگاه «ایران اکسیپوی ۲۰۲۵» با دستورات و پیگیری های مداوم معاون اول رئیس جمهور برنامه ریزی شده است، گفت: «با برپایی دعوت شده به این نمایشگاه در مقایسه با سال گذشته جهش اساسی داشته است که می تواند اثرات زیادی در تجارت ایران با کشورهای منطقه و جهان داشته باشد.»

سید محمد اتابک ادامه داد: «با دستورات معاون اول رئیس جمهور در شورای عالی صادرات، رقم صادرات معظوم رهبری و همچنین استقبال هیأت های بلندپایه سیاسی، فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران خارجی از این نمایشگاه نسبت به سال های گذشته تصریح کرد: «برنامه ریزی ها و اقدامات انجام شده برای برپایی نمایشگاه «ایران اکسیپوی ۲۰۲۵» در راستای تحقق تأکيدات و منویات رهبر معظم انقلاب در زمینه دو راهبرد مهم سرمایه گذاری و تولید است که این حضور گسترده در نشان دادن توانایی ها و ظرفیت های صادراتی و شرکت های دانش بنیان ایرانی حائز اهمیت اساسی است.»

وی تصریح کرد: «بلافاصله پس از برگزاری با کیفیت نمایشگاه «ایران اکسیپوی ۲۰۲۵» جلساتی برای ارزیابی عملکرد، افزایش شرکت کنندگان داخلی و خارجی و پیگیری راهبردی های اکسیپوی بعدی برگزار می شود.»

عارف با قدردانی از تلاش ها و هماهنگی های ایجاد شده در راستای برگزاری هرچه باشکوه تر نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران تأکید کرد: «با برپایی این نمایشگاه ارتقای جایگاه جمهوری اسلامی ایران در منطقه را دنبال می کنیم و باید دستاوردهای توسعه همکاری های منطقه ای و فرامنطقه ای کشور را به همراه داشته باشد.»

وزیر صنعت، معدن و تجارت در این جلسه با بیان اینکه

یادداشت

رویکرد معرفی فرهنگ و تمدن ایران در گام های دیپلماسی

سیدرضا صالحی امیری
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

در دوران پیچیده و پرتلاطم کنونی که مناسبات جهانی با شتاب بی سابقه دگرگون می شود و چالش های اقتصادی، سیاسی و فناورانه، جهان را به میدان های منگنر و چندوجهی بدل ساخته است، نقش دیپلماسی فرهنگی و تمدنی در بازتعریف روابط بین المللی و تحقق اهداف توسعه پایدار، اهمیتی روزافزون یافته است. در این بستر، دیپلماسی فرهنگی ایران به عنوان ابزاری راهبردی در تقویت صلح پایدار، همکاری فرهنگی و تعاملات چندلایه جهانی، جایگاهی کلیدی دارد.

در همین راستا، سفر اخیرم به امارات متحده عربی که در پاسخ به دعوت رسمی دبیرکل سازمان جهانی گردشگری و رئیس شورای گردشگری امارات برای حضور در نشست سالانه سرمایه گذاری (AIM) ۲۰۲۵ انجام شد، گامی مؤثر در راستای توسعه دیپلماسی فرهنگی و اقتصادی جمهوری اسلامی ایران در منطقه بود. این سفر فرصت ممتنمی برای معرفی ظرفیت های بی بدیل ایران در حوزه های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در سطح منطقه ای و بین المللی فراهم آورد.

نشست AIM ۲۰۲۵ به عنوان یکی از رویدادهای شاخص جهانی در حوزه سیاست گذاری اقتصادی و نوآوری های فناورانه، بستری مؤثر برای تبادل تجربه ها و بررسی راهبردهای همکاری در حوزه هایی همچون گردشگری پایدار، زیرساخت های هوشمند و فناوری های سبز فراهم ساخت. حضور مقامات عالی رتبه گردشگری، فعالان اقتصادی و تصمیم سازان بین المللی این نشست را به نقطه تلاقی ایده های نوین اقتصادی و فرهنگی در مقیاس جهانی بدل کرده است.

در این سفر دیدارهای متعددی با وزیران فرهنگ، اقتصاد و گردشگری کشورهای مختلف انجام شد که زمینه ساز ارتقای تعاملات فرهنگی، علمی و اقتصادی در سطوح دوجانبه و چندجانبه است. این دیدارها در راستای تقویت دیپلماسی

فعالیت کانال واتساپ
روزنامه ایران آغاز شد

با اسکن این کد عضو این کانال شوید و از آخرین گزارش های روزنامه ایران و اخبار جهان مطلع شوید.

اینستاگرام روزنامه ایران
را دنبال کنید
تا از جدیدترین اخبار
ایران و جهان مطلع شوید

ایران
بخوان
بخوان

irannewspaper.ir

ایران آنلاین
سازمان آگهی های ایران ورزشی

۸۸۵۰۰۶۰۱ - ۴

در لحظه بخوان
ایران بخوان
ایران online
www.ion.ir